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monalterii vallis fancte Marie, ordinis Ciltercienfis, Halberftadenfis dyocefis, duos manfos Voghel-
beke fitos a minifteriali noftra Riketen vxore quondam Alberti de Crochere fua pecunia
comparallent et per triginta annos quiete poffedilfent, Heynricus et Ludolfus, fratres, de iam
dicta villa, noltri Lmiliter minifteriales, nulla via iwis incedentes iplos manfos eadem femina de-
functa fibi vendicauerunt, dicentes eos ad [e iure hereditario pertinere. Hae igitur necellitate apul-
fus venerabilis abbas predicti monafterii Reynoldus mifit pro filio femine fupradicte, qui Johan-
nes vocabatur, et eum cum multorum militum teftimonio ftatuit coram nobis, qui dicebant fbi
conftare, quod idem Johannes, Alberti et Rikecen predictorum filius legitimus ex(titilfet, qui
videlicet Johannes venditionem, quam fecerat mater [na coram reuerendo quondam archiepileopo
Magdeburgenfi domino Rodolfo, coram nobis laudauit et ratificauit tradens fepedictos manfos
duos et aream abbati jam dicto nobis annuentibus et decernentibus juftum effe, cum nulla ratio nos
doceret, quod Heynricus et Ludolfus predicti jus aliqued in manfis fepedictis fibi recte potue-
rint vlurpare. Teftes huius facti funt Borehardus, noftre maioris ecclefie decanus, Borchardus
de Blankenburch, canonicus, Richardus, dapifer nofter, Heydenricus de Nigrib, Con-
radus de Belyz, Hildebrandus de Ouefuelde, Conradus, marfchaleus nofter, minilteriales
noftri, et alii quam plures. Preterea tenore prefentium notum facimus vniuerfis, quod ad petitionem
honorabilium militum Jordani et Bertoldi de Wodenelweech donauimus manfum vnum in
Glulighe valli fancte Marie predicte recipientes ab eildem militibus manfum alium fGtum in campo
Oluenftede competens in reftaurum. Teftes huius facti funt Albertus, ecelefie noftre maior
prepofitus, Borchardus, decanus, Heydenricus de Nigrib, Conradus Smue, Hilde-
brandus de Ouefuelde, Heynricus de Byre et Borchardus niger, milites. Nonerint in-
fuper vniuerli, quod venerabilis matrona domina Zacharia de confenfu filie fue Conegundis,
vxoris domini Ludolfi et Efbeke, contulit coram nobis Magdeburg memorate valli fancte
Marie manlum voum in orientali Eylefleue, cum alii pueri prefate domine Zacharie talis eflent
conditionis, ut ad eos non poflet ipfius manfi proprietas deuenire. Tefltes huits facti funt magilter
‘Richardus, feolafticus, nobiles de Werberech, Hermannus et Conradus, fratres, Ludo!
fus de Efbeke predictus, Heydenricus de Nigrib, Conradus Smuc, milites. Vt autem
hee perpetuo duratura futuri temporis hominibus elucefcant clarius et prelentis, prelens feriptum
inde confectum dedimus noftri figilli robore communitum, Anno Domini M°, OC°, LXXXVIIL
XVI®. kal. februarii, pontificatus noltri anno quarto.

Hug bem im Hergogl. Lanbes-Hauptardiive yu Wolffenbiittel befindl. Orig. nad) etner Abjdrift vom Archiv-Reg. T, Ehlers.

XIX. @raternittsbrief ved Gapiteld ju Stendal fiir dad Gapitel Beatae Mariae in Halberftadt,
vom 27. nguft 1288,

Honorabilibus viris et diferetis dominis Jacobo, decano, H., Scolaftico, Johanni, Cu-

{tode, totique Capittulo fancte Marie in halber(tad, Adam, dei gracia prepolitus, Johannes,

Decanus, Luderus, Scolafticus, totumque Capitulum ecclefie ftendalienfis, quidquid obflequii pol-
Panptth. I. VWb, XXV, 23
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funt oum fincera caritate in domino ihefu chrifto, Litteris vefltre deuocionis nobis tran(milfis perle-
ctis non modicum noftris mentibus gandii et exaltationis inculeanit, quod mos dignanimi in veltre
fraternitatis participacionem in eifdem [ufcipere et communionem tribuere ommium eorum, que in
veltra ecclefia ad laudem dei poterunt fieri in diuinis, Nos igitur vt minora pro magnis et pauciora,
quam pluribus referamus, ne ingrati de tanto beneficio iudicemur, preuenti veftra gracia accenfi
pie deuocionis defiderio perfonas veltri conuentus, qui funt in prefenti vel in futuro Canonice vene-
rint inftituti, recepimus in confratres et confortes omnium bonorum operum, que per nos noltrolque
fuccellores in nofltra Eeclelia fiunt vel fieri poterunt oracionum, vigiliarum, Jeiuniorum, elemofina-
rum fancto [pirvitn alpirante et hane participacionem et communionem vobis veltrifque (uccefloribus
confirmando preflenti littera proteftamur. Datum anno domini M?, CC°. LXXXVIII®. feria flexta
poft bartholomei prefentibus omnibus Canonicis et eorum conlenfu vnanimi accedente.

Nady bem Oxiginal b, Stift B. Marie virg. ju Halberfiabt e, 218 im & Prop.-Ardiv gu Magbeburg.
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XX. Das Klofter Dambed genehmigt eine Erfldrung ded Raths ju Lineburg vom 16. Januar
1289 dfiber einen dem Priefter Vernbhard in Salzwedel gehdrigen Winfpel Salzhebung,
am 20, Sanunar 1289,

Fridericus, prepofitus, Oda, Abbatila, Gertrudis, prioriffa, totulque conuentus Mo-
nalterii in Dambeke omnibus, ad quos prefens [criptum peruenerit, Salutem in domino eternam.
Litteras aduocati et confulum in luneborch recognolcimus nos recepille in hune modum:

Nos Johannes de lobeke, Aduocatus in luneborch, et de eadem ciuitate confules
Johannes om, criltianus miles, Albertus holle, Volemanus, Herderus, Eluerus,
Johannes Bertoldi, Verdewardus, Alardus de [cilltene, Andreas, Heinricus hut,
Luteke hoppenfat, Thidericus de hertefberge, Nicolaus de molendino, Ad noticiam
tam prefencium quam futurorum uolumus peruenire, Quod dominus Bernardus facerdos in Solt-
wedele refignauit ynum chorum Salis, quem habetindomo Cyghe in quatuor [artaginibus, ecclelie
et conuentui in Dambeke perpetuo polfidendum, Tali condicione prehabita, quod predictus
Sacerdos Bernardus eundem chorum conuertat in ufus [uwos ad tempora [ue vite et ple-
nam habebit facultatem illum vendendi, obligandi et dandi; Quod fi horum nichil fecerit, ecclefia
iam dicta illum perpetuo poflfidebit. Datum luneborch, Anno domini Me. CC°. LXXXIX?,
in die Mareelli.